
 
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

                      SKUPŠTINA KANTONA 
SARAJEVO 

СКУПШТИНА КАНТОНА  
САРАЈЕВО 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO  
ASSEMBLY  

 

 

 

web: http://skupstina.ks.gov.ba 
e-mail: skupstina@skupstina.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-044,  
Fax:+ 387 (0) 33 562-210 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 
 

 

  
 Na osnovu člana 117. i 120. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo ("Službene 
novine Kantona Sarajevo" broj: 41/12- Drugi novi prečišćeni tekst, 15/13, 47/13, 47/15, 
48/16, 9/20 i 14/20)  Skupština Kantona Sarajevo je na XVIII Hitnoj sjednici održanoj dana 
22.03.2021. godine, na prijedlog Kluba zastupnika Naše stranke, donijela sljedeći: 
 

 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K   
 

         Obavezuje se Vlada Kantona Sarajevo da u što kraćem vremenskom roku svim 
zdravstvenim ustanovama, ustanovama socijalne zaštite, ustanovama za djecu sa 
poteškoćama u psihofizičkom razvoju, a koje traže angažman psihologa i psihoterapeuta 
odgovori pozitivno ukoliko je njihov zahtjev opravdan, kako bi stručnjaci iz oblasti 
mentalnog zdravlja što efikasnije i bez odgađanja  bili na raspolaganju građanima Kantona 
Sarajevo, u nepovoljnoj epidemiološkoj situaciji koja je  dovela do iznimne opasnosti po 
mentalno zdravlje građana među kojima su i pripadnici najranjivije populacije koja koristi 
usluge navedenih ustanova.   
 
 
 
 
Broj:01-04-11860-4/21                                                   PREDSJEDAVAJUĆI 
22.03.2021. godine                                             SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO 
S A R A J E V O                                                                    
                 Elvedin Okerić  
 
 
 
 
Materijal pripremio:Emir Nalbantić 
Materijal kontrolisala: Amela Smailagić-Čamdžić 


